

POHJOIS-SUOMEN HALLINTO-OIKEUS

Isokatu 4, PL 189, 90101 OULU

Puhelin 029 56 42800

Faksi 029 56 42841

Sähköposti pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

LÄHETE

1782/20

24.3.2020

01556/19/2207

Kemijärven kaupungin hyvinvointilautakunta

Hallituskatu 4

98100 KEMIJÄRVI

Kemijärven kaupunki

Saap. 26.3.2020

Dn:o 266/02/021/2019

Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa on vireillä Matti Karvosen tekemä kunnallisvalitus (dnro 01556/19/2207) koskien virkasuhteen irtisanomista. Hallinto-oikeus lähettää tiedoksi Karvosen hallinto-oikeuteen toimittaman vastaselityksen sekä lisäselvitykset liitteineen ja varaa Kemijärven kaupungille tilaisuuden lausua käsityksensä niiden johdosta.

Tämän lisäksi hallinto-oikeus pyytää kaupunkia ilmoittamaan käsityksensä suullisen käsittelyn tarpeellisuudesta sekä toimittamaan selvitystä siitä, millä tavoin ja missä määrin matemaattisten aineiden opetustunnit ovat vähentyneet.

Lausunto pyydetään palauttamaan viimeistään **20.4.2020**.



Lasse Linjala

ma. lainkäyttösihteeri

Sähköinen asiointipalvelu (ei viranomaisille):

<https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Vaatus asian suulliseen käsittelyyn

Vaadin, että irtisanomiseni käsitellään suullisessa käsittelyssä, johon todistajiksi haastetaan

- 1) Kaupunginjohtaja Atte Rantanen
- 2) Palvelualuejohtaja Juha Narkilahti
- 3) Rehtori Ilpo Tervonen
- 4) Luottamusmies Petri Kärri



Perustelut:

Kaupunki ei kaupunginjohtaja Atte Rantasen allekirjoittamassaan vastineessa perustellut mitenkään *todellisiin* opetustuntimääriin perustuen matematiikan, fysiikan, kemian ja tietotekniikan opetustuntien vähenemistä Kemijärven kaupungin peruskouluissa ja lukiossa.

Vaadin, että Kemijärven kaupunki esittää kaikkien matematiikkaa, fysiikkaa, kemiaa ja tietotekniikkaa Kemijärven kouluissa olevien opettajien opetustuntien lukumäärät esittäen selkeästi virkaehtosopimuksen mukaisen opetusvelvollisuuden ylittävät tuntimäärät kelpoisilta opettajilta. Lisäksi vaadin, että Kemijärven kaupunki esittää kaikilta matematiikkaa, fysiikkaa, kemiaa ja tietotekniikkaa Kemijärven kaupungin kouluissa opettavilta kelpoisuudet tai niiden puuttumisen kyseisten oppiaineiden opetukseen.

Yhdelläkään opettajalla ei ole virkaehtosopimuksen mukaisesti oikeutta ylitunteihin sillä perusteella, että yksi opettaja voidaan irtisanoa jakamalla irtisanotun opettajan tunnit ylitunteina muille opettajille.

Lisäksi kaupungin toimintaa ohjaa asetus opetustoimen kelpoisuusehdoista: kaupunki ei voi siirtää opetusta kelpoiselta opettajalta epäkelvolle irtisanomalla kelpoisen "tuotannollisilla ja taloudellisilla" perusteilla. Jos tästä ei ole olemassa oikeuden ennakkopäätöstä haluan tämän irtisanomistapaukseni käsiteltävän huolellisesti.

Kaupungin talouteen irtisanomiseni aiheuttaa yli 10 000 verotulojen ja valtion osuuksien menetyksen. Menoja virkasuhteen jatkaminen ei kaupungille olisi aiheuttanut, koska tarjouduin hakemaan palkatonta opintovapaata. Kaupungin toiminta on ollut törkeää ja syvästi allekirjoittanutta loukkaavaa.

Kaupungilta saamissani vastineissa esitetään, että viranhaltijoiden sijaan irtisanominen ja yt-neuvottelut (joita siis ei todellisuudessa lainkaan käyty, mutta siitä asiasta Kemijärven kaupunki vastaa erillisessä riita-asiassa käräjäoikeudessa) on päätetty kohdistaa tuntiopettajiin, eli allekirjoittaneeseen. Valitettavasti toimiessani vakituisessa virkasuhteessa Kemijärven kaupunkiin, olin yksiselitteisesti viranhaltija (Laki kunnallisesta viranhaltijasta, 2§). Täten Kemijärven kaupunki on selkeästi itse ilmoituksellaan rikkonut Lakia kunnallisesta viranhaltijasta, 12§.

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Matti Karvonen".

Matti Karvonen
Valtiotieteiden lisensiaatti